Совет депутатов
муниципального образования
     Булановский сельсовет
       Октябрьского района
      Оренбургской области
           третьего созыва

РЕШЕНИЕ № 72
от 29.12.2016 года

Об исключении из списка депутатов

Совета депутатов муниципального

образования Булановский сельсовет

Федотова Алексея Александровича
В соответствии со ст. 25 Устава муниципального образования Булановский сельсовет, на основании приговора Сакмарского районного суда Оренбургской области от 07.11.2016 года, вступившего в законную силу 18.11.2016 года, Совет депутатов Булановский сельсовет Октябрьского района Оренбургской области р е ш и л:
1. Исключить из списка депутатов Совета депутатов муниципального образования Булановский сельсовет:
– Федотова Алексея Александровича
2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
3.  Настоящее решение  вступает в силу со дня его подписания.

Председатель -
Глава муниципального образования

Булановский сельсовет

 А.В.Цыгулев
Разослано: администрации МО Булановский сельсовет, администрация района, прокурору